qui prestamen
 Sancti me
 em labo rum
 mei per pite
 stamen to dei
 u lauerunt sto
 ia propter do
 ppter deum
 nas ppter
 o a: spiritus
 u ly um et
 qui nunt

107r

Quanta tu in domo domini in atriis domus dei nostri. floz
 exultabunt sancti in gloria letabuntur in uerbis
 suis. et epulentur et exultent in conspectu dei et delectentur
 in leti et a. letab. In circuitu tuo domine lumen
 est quod nunquam deficiet ubi constituitur luci
 dissimulatio mansio nes ibi requiescunt sanctorum ani
 me. Magnus dominus et laudabilis in misericordia de
 nostri in monte sancto et us. sibi laudes. Omnes
 sancti quanta passi sunt tormenta ut securi pueniret
 ad palmam martyrii. et palma ad regna puenierunt san
 cti coronas decoris meruerunt de manu dei. Corpora
 sanctorum in pace sepulta sunt et uiuent seculum in eternum.
 Omnes domini dominam benedicite in eternum.